[bookmark: _GoBack]28.02.2020 № 168-нму «С»

О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психо-логия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную экспертно-консультационную практику студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» с 09.03.2020 по 28.03.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии М.М.Карнелович.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 31.03.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.

Проректор по учебной работе						               Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей
____  ___________  2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
_____  ___________ 2020

Декан факультета психологии

_________________ А.В.Ракицкая
____ _____________ 2020

Приложение к приказу
______________2020 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Абрамович Ксения Алексеевна
	Бюджетная
	Кафедра эксперимен-тальной и прикладной психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Карпинский К.В., профессор кафедры экспериментальной и прикладной пси-хологии

	2.
	Жамойдик Анжелика Олеговна
	Бюджетная

	3.
	Железняк Александра Геннадьевна
	Бюджетная

	4.
	Милахович Татьяна Валерьевна
	Платная

	5.
	Лукашевич Павел Русланович
	Платная

	6.
	Русак Валерия
Олеговна
	Бюджетная

	7.
	Скилондь Яна
Андреевна
	Бюджетная

	8.
	Юркойть Антон
Андреевич
	Бюджетная

	9.
	Гончарова Виктория Геннадьевна
	Бюджетная
	Кафедра эксперимен-тальной и прикладной психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Галузо П.Р., доцент кафедры экспери-ментальной и прик-ладной психологии

	10.
	Горелик Валерия Вячеславовна
	Платная

	11.
	Калинина Ксения Александровна
	Бюджетная

	12.
	Зурабова Лидия
Руслановна
	Платная

	13.
	Милешко Арсений Владимирович
	Платная

	14.
	Неусыпов Никита Федорович
	Бюджетная

	15.
	Шальпук Малгожата Валерьяновна
	Платная

	16.
	Бульцевич Элла
Андреевна
	Платная
	Кафедра общей и социальной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Колышко А.М., до-цент кафедры экс-периментальной и прикладной психо-логии

	17.
	Вавуло Яна
Андреевна
	Платная

	18.
	Гордиевич Анна
Михайловна
	Платная

	19.
	Зелёнко Елена
Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Мальцев Вячеслав Анатольевич
	Платная

	21.
	Санкевич Маргарита Ивановна
	Бюджетная

	22.
	Турко Алексей
Валерьевич
	Платная

Список на рассылку приказа

от ____________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева